令和７年第２回佐伯市教育委員会臨時会会議録

１ 日 時   令和７年３月５日（水）

        開会 17 時 00 分  閉会 17 時 45 分

２ 場 所   佐伯教育市民ホール「まな美」 第１市民活動室

３ 出席者の氏名

教育長 宗岡 功

委 員 平井 國政         委 員 山口 清一郎

委 員 藤崎 郁

４ 事務局

  教育部長 久々宮 克也

学校教育課長 柳井 慎也

５ 付議した議案   １件

６ 報告事項等    ０件

７ その他      ０件

８ 傍聴人      ０人

開会・点呼

教育長   それでは、教育委員会会議を開催するに当たり委員の出席確認をいたします。

      本日は、廣田委員が欠席です。

教育長   ただいまから令和７年第２回教育委員会臨時会を開催いたします。

前回会議録の承認

教育長   前回の教育委員会会議の会議録の署名委員は、藤崎委員にお願いいたします。

今回の会議録の作成は、事務局職員のうちから柳井学校教育課長にお願いをして

います。

教育長の報告

  なし

教育長   本日の教育委員会会議は、お手元の次第のとおりです。会議の終了は、17 時 40
分を予定しています。

教育長   初めに会議の公開・非公開ですが、会議は原則として公開することとなっていま

すが、会議を公開しないことについてお諮りします。

教育長   議案第 10 号は人事に関する案件のため、地方教育行政の組織及び運営に関する

法律第 14 条第７項ただし書の規定により、これを公開しないことについて、委員

の皆さんにお諮りします。議案第 10 号は、公開しないということでよろしいでし

ょうか。

各委員   （全委員から「はい」との同意あり。）

教育長   それでは、議案第 10 号は、非公開といたします。

議   事

【議 案】

議案第 10 号 令和７年度小・中学校教職員定期人事異動内申について

議案第 10 号 令和７年度小・中学校教職員定期人事異動内申について

教育長   それでは、非公開と決定しました議案第 10 号「令和７年度小・中学校教職員定期

人事異動内申について」を行います。柳井学校教育課長から説明いたします。

      ＝非公開＝

＝資料を説明＝

      ＝原案のとおり承認＝

報告事項等

      なし

教育長   これで令和７年第２回教育委員会臨時会を閉会いたします。

                            終了 17 時 45 分